

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Kasım 2022

“Bilime olan ilgi ve merakımı artıran dergi”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile tanışmam ortaokul yıllarıma dayanır. Batının ücra bir yerinde küçük bir köy okulunda bu dergiyle tanıştım. Dergideki yazılar, görseller çok hoşuma gitmişti. Matematik ve fen bilimlerine olan merakım o yıllarda başladı. Daha sonraki dönemlerde lisede imkânım oldukça, üniversitede ise eksiksiz her sayısını alır ve heyecanla okurdum. Şimdi her zaman elimin altında ve aynı heyecanla okumaya devam ediyorum. *Bilim Çocuk* dergisini de öğrencilerime hediye ediyor, uygun bulduğum posterleri sınıf panosuna asıyorum.

Bilime olan ilgi ve merakımı artıran böyle bir yayında emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Ayşenur Sıkıcı

Matematik Öğretmeni

“Kütüphanemdeki en büyük ve en özel yer”



Merhaba,

Yıllardır okuru olduğum ve sürekli ötelediğim dergime sonunda abone oldum. Mayıs ayı itibarı ile artık, “Acaba bu ayki sayıyı bulabilecek miyim?” düşüncesinden sıyrıldım. 2008 yılından itibaren okuru olduğum ve kütüphanemde en büyük ve en özel yeri bulunan *Bilim ve Teknik* arşivim, benden sonra aileme en büyük hediyem olarak kalacak.

Yayın hayatınızın hep sürmesi dileğiyle...

İyi ki varsınız.

Mustafa Balcı

Sınıf Öğretmeni, Erbaa, Tokat

“Bilim dünyasına açılan bir pencere”



Merhaba,

Küçük bir çocukken evimize gelen *Bilim ve Teknik* dergilerini ve ciltlenmiş hâldeki eski sayılarını büyük bir hevesle okuduğumu hatırlıyorum. İnternetin olmadığı ve dolayısıyla bilgiye erişimin bugünkü kadar hızlı olmadığını yıllarda *Bilim ve Teknik* dergisi bilim dünyasına açılan bir pencere gibiydi benim için. Bilimin farklı alanlarının bir arada bulunduğu *Bilim ve Teknik* dergisi ufuk açıcı bir bilgi kaynağıydı.

Çocukluk ve gençlik yıllarımda bilimin heyecanını ve öğrenme tutkusunu bana aşıl原因 bu dergiyi hâlâ ilgiyle takip ediyorum. Sizlere ve bu dergiye geçmişte emeği geçmiş tüm çalışanlarına bu güzel bilgi ve ilham kaynağı için teşekkür ederim.

Nice güzel sayılarınıza...

Doç. Dr. Okan Arıhan
Hacettepe Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Fizyoloji Anabilim Dalı

“Derginin bendeki yeri ve önemi gün geçtikçe artıyor”



Merhaba,

Yaklaşık 1 yıl önce tanıştığım *Bilim ve Teknik* dergisi, ileride yapmak istediğim mesleğin kararını vermemden hayata bakış açımda yarattığı farklılığa kadar hayatımda büyük bir öneme sahip. Her bir sayfayı okumayı bitirdiğimde âdeta büyüleniyorum. Derginin bendeki yeri ve önemi gün geçtikçe artıyor. Teknoloji ve bilim konusundaki bilgi birikimimde derginizin payı büyük. Bilhassa “Tekno-Yaşam” ve “Haberler” bölümlerini apayrı bir zevkle okuyorum.

Aktardığınız bilgiler, merakla okuduğum olaylar, son sayfalardaki matematik bulmacaları... Hepsi paha biçilemez ölçüde kıymetli. Her sayfada diri tuttuğunuz merak ve ilgi, okurlarda yarattığınız farkındalık, sayfalardaki özen ve bilgileri en güzel şekilde aktarmanız *Bilim ve Teknik*'i herhangi bir dergi olmanın üzerine çıkarıyor.

Her ayın 1'ini büyük bir hevesle bekliyor, yeni sayıyı okumak için gün sayıyorum. Emekleriniz ve katkılarınız için teşekkür ederim.

Kevser Kocausta
12. Sınıf Öğrencisi

“İyi ki varsın, sevgili *Bilim ve Teknik*”



Merhaba,

İlkokul 4. sınıftayken *Bilim Çocuk* dergisine aboneydim ve her kargo gelişini sabırsızlıkla beklerdim. O zamanlar babam da kendine *Bilim ve Teknik* alırdı, onun da dergisini kurcalardım, posterlerini okurdum. O zamanlar bana ağır gelirdi elbet fakat bundan büyük bir keyif alırdım. Ardından araya taşınma falan girdi ve 5. sınıfta dergi alamadım. Bu sene aklıma geldi ve babamdan *Bilim ve Teknik* dergisine abone olmasını istedim. Biz 3 kardeşiz, en küçük kardeşim *Meraklı Minik*, ortanca *Bilim Çocuk*, ben de *Bilim ve Teknik*'i keyifle takip ediyoruz.

Açıkçası bunun bana birçok faydası dokundu. Büyüyünce bilim insanı olmak istiyorum ve *Bilim ve Teknik*'teki haberlerle ayın konuları baya ilgimi çekiyor, merak duygumu coşturuyor ve bana büyük bir genel kültür kazandırıyor. Derslerimizde bir konu hakkında konuşurken fikir sahibi olmamı sağlıyor. Dergiden birbirinden ilginç bilgiler öğreniyoruz ve arkadaşlarımızla konuşup bu konuların üzerinde tartışmak gerçekten çok keyifli oluyor.

İyi ki varsın, sevgili *Bilim ve Teknik*.

Yağmur Kayasan
6. Sınıf Öğrencisi